
2022 г. 

г. Москва 

О проведении комплекса образовательно-развлекательных мероприятий 

в осеннем семестре 2022/23 учебного года в Доме культуры МЭИ 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ} на 2022/23 учебный год, организации общественного 
досуга, стратегического мышления, навыков работы в команде и формирования 

студенческого актива, популяризации спорта и здорового образа жизни, 

приказываю: 

1. Организовать и провести с 28 сентября 2022 года по 23 декабря 2022 года в ДК МЭИ 
комплекс образовательно-развлекательных мероприятий для обучающихся МЭИ 

(далее - Комплекс мероприятий) в соответствии с графиком (Приложение №1). 

Ответственный организатор - заместитель начальника управления молодежной политики и 

воспитательной работы Выкуп С.С. 

2. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. предоставить необходимые помещения для 

проведения Комплекса мероприятий и обеспечить техническое сопровождение согласно 

технической заявке (Приложение №2). 

3. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять меры по обеспечению 

безопасности и поддержанию общественного порядка силами ЦКОП во время проведения 

Комплекса мероприятий. 

4. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить освещение 

Комплекса мероприятий в средствах массовой информации и на портале МЭИ. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодежной 

политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д.Рогалев 



Прило:жение № 1 

к приказу от<~> aJ/ 2022 г. № __ Ь._~-~----

«0 проведении комплекса образовательно-развлекательных мероприятий 

в осеннем семестре 2022123 учебного года в Доме культуры МЭИ» 

Мероприятие Место проведения Дата проведения 

Отбор в рок-клуб Дискозал 02.10.2022 

Интеллектуальная игра «Поле Чудес» Дискозал 10.10.2022 

Вечер настольных игр Большой зал ДК МЭИ 12.10.2022 

Полуфинал «Обычная Лига» Большой зал ДК МЭИ 13.10.2022 

Метро кв ест Дискозал 16.10.2022 

Литературный вечер Дискозал 27.10.2022 

Стратегическая игра Морской бой Дискозал 28.10.2022 

Фестиваль «Осеннее торжество» 
Дискозал, Зеленная 

31.10.2022 
комната 

Фестиваль Юмора Дискозал 11.11-12.11.2022 

Литературный форум Дискозал 15.11.2022 

Студенческий конкурс «Два сапога 

пара» 
Дискозал 17. 11 .2022 

Творческий фестиваль «Назад в 
Дискозал 19.11 .2022 

детство» 

Финал «Обычная Лига» Большой зал ДК МЭИ 24.11 .2022 

Рок фестиваль «Батарея» Дискозал 01 . 12.-02.12.2022 

Фестиваль новогодних сюрпризов от 
Дискозал 20. 12.2022 

тайного друга 

Новогодняя сказка от Рок клуб 
Дискозал, Зеленная 

23.23.2022 
комната 



Приложение №2 

«0 проведении комплекса образовательно-развлекательных мероприятий 

в осеннем семестре 2023123 учебного года в Доме культуры МЭИ» 

Техническая заявка 

Название Согласно Приложению 1 
мероприятия: 

Дата мероприятия : Согласно Приложению 1 

Время начала 
17:10 - 22:00 

мероприятия : 

Необходимые Дата: Время: 

помещения: 

Большой зал ДК МЭИ Согласно Приложению 1 17:10 - 22:00 

Дискозал Согласно Приложению 1 17:10 - 22:00 

Техническое Дата: Время: Заметки: 

обеспечение: 

Большой зал ДК МЭИ Согласно 17:10-22:00 Звуковое оборудование, 5 
Приложению 1 стоек для микрофона, 5 

микрофонов, экран, доступ 

ноутбука к экрану и звуку, 

звукорежиссер, 

видеорежиссер, 

светооператор 

Дискозал Согласно 17:10 - 22:00 Звуковое оборудование, 2 

Приложению 1 стойки для микрофона, 2 
микрофона, экран, доступ 

ноутбука к экрану и звуку, 

звукорежиссер, 

видеорежиссер 

Столы, стулья и схема 7 длинных прямоугольных столов, стулья в количестве 500 
расстановки: штук. 


